
Strona 1 z 1 

 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
1. Zamawiający: 

Zakład Gospodarki Miejskiej, ul. Zielona 12, 58-420 Lubawka 

2. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego: 
„Remont pokrycia dachowego wraz z przemurowaniem kominów  

budynków AWP 17 i AWP 43 w Lubawce” 

3. Tryb udzielenia zamówienia: 
Zamówienie nie podlega procedurom określonym w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. 2018 r, poz. 1986) na podstawie art. 4 pkt 8 tej 
ustawy – przewidywana wartość zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych 
równowartości kwoty 30 000 euro. 

4. W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Lp. 
Nazwa, adres 

Wykonawcy/Firmy 

Cena oferty brutto Termin 
realizacji 

Zamówienia 

Warunki 
płatności Zadanie 1 Zadanie 2 

1 
DAW-SON Dawid Sondej 
Bukówka 15, 58-420 Lubawka 

63 265,32 zł - 30.12.2019 r 30 dni 

2 
Usługi Remontowo-Budowlane 
Matusz Kapuła 
Jaczków 30, 58-379 Czarny Bór 

46 849,55 zł 51 355,86 zł 30.12.2019 r 30 dni 

3 

Firma Ogólnobudowlana 
FACH-BUD Przemysław 
Mickiewicz 
ul. Jeleniogórska 19/11, 
58-400 Kamienna Góra 

46 438,17 zł - 30.12.2019 r 30 dni 

 
Lubawka, dnia 10.09.2019 r 
 
 
 Kierownik 

Zakładu Gospodarki Miejskiej w Lubawce 
 

/-/ Ireneusz Kordziński 
 
 
Sporządził: 
Maciej Kosal 
insp. ds. budowlanych  
tel. 75 74 11 322 
e-mail: maciej.kosal@zgm.lubawka.eu 

ZAKŁAD GOSPODARKI MIEJSKIEJ W LUBAWCE 
58-420 Lubawka, ul. Zielona 12 tel. 75 74 11 322 

e-mail: kontakt@zgm.lubawka.eu   www.zgm.lubawka.eu 

mailto:maciej.kosal@zgm.lubawka.eu
mailto:kontakt@zgm.lubawka.eu

